GIẤY MỜI

Họp thẩm định Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Kon

Rẫy, tỉnh Kon Tum

Căn cứ Điều 66, Điều 67 Luật Đất đai năm 2024; Điều 20, Điều 21 Nghị

định số 102/2024/NĐ-CP về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất

đai.

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập Hội đồng thẩm định quy hoạch sử dụng

đất cấp huyện.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy tại Tờ trình số 232/TTr-

UBND ngày 18 tháng 12 năm 2024 về xem xét thẩm định Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum; Ý kiến góp ý tham gia

thẩm định của các Thành viên Hội đồng, Sở Tài nguyên và Môi trường kính

mời:

1. Thành phần:

- Chủ trì phiên họp: Chủ tịch Hội đồng - Lãnh đạo Sở Tài nguyên và

Môi trường.

- Thành phần mời:

+ Thành viên Hội đồng thẩm định theo Quyết định số 696/QĐ-UBND

ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập Hội

đồng thẩm định quy hoạch sử dụng đất cấp huyện.

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy (đơn vị trình).

2. Thời gian: 08h00 phút ngày 10 tháng 01 năm 2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường, Tầng 7, Tòa Nhà B,

Khu trung tâm hành chính, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum.

4. Nội dung: Thẩm định Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

- Trên cơ sở Tờ trình số 232/TTr-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân huyện Kon Rẫy về xem xét thẩm định Điều chỉnh quy hoạch sử

UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STNMT       Kon Tum, ngày          tháng         năm 2025

2

dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum, Sở Tài nguyên và Môi trường

đã lấy ý kiến thành viên Hội đồng tại Công văn số 4079/STNMT-QHKHSDĐ

ngày 24 tháng 12 năm 2024. Đến nay đã có 03/9 ý kiến góp ý thẩm định, Sở Tài

nguyên và Môi trường chuyển các ý kiến đề nghị UBND huyện nghiên cứu tiếp

thu giải trình và hoàn thiện. Đồng thời chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm

đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất để thông qua tại phiên họp, thông báo

cho đơn vị tư vấn và các đơn vị liên quan cùng dự họp;

- Đối với Thành viên Hội đồng nếu vì lý do bất khả kháng không thể dự họp,

được uỷ quyền cho phòng chuyên môn để tham gia công tác thẩm định nhưng

phải chịu trách nhiệm trước trước pháp luật về kết quả thẩm định với tư cách thành

viên Hội đồng của mình.

- Thành viên Hội đồng thẩm định tham gia góp ý Điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất của huyện Kon Rẫy.

(Hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch

sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Kon Rẫy đã

được Sở Tài nguyên và Môi trường gửi kèm theo tại Công văn số 4079/STNMT-

QHKHSDĐ ngày 24 tháng 12 năm 2024).

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mời các Thành viên Hội đồng thẩm

định và Đơn vị trình tham dự theo thành phần, thời gian và địa điểm như trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Giám đốc Sở TN và MT (b/c);

- Phòng: MT, TNKS (p/h);

- Lưu: VT, QHKHSDĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Byot

		2025-01-08T11:12:18+0700

		2025-01-08T13:37:03+0700

		2025-01-08T16:21:00+0700

		2025-01-08T16:24:42+0700

		2025-01-08T16:24:42+0700

		2025-01-08T16:24:42+0700

		2025-01-08T16:24:42+0700